



Felix Familjeby Thailand

NYHETSBREV | Februari 2026



Livet i Felix familjeby

I Felix Familjeby bor 10 familjer tillsammans, totalt cirka 105 föräldrar och barn. Här lever vi tillsammans som en stor familj som Gud har fört samman. Varje familj tar hand om och uppfostrar sina egna barn på sitt eget sätt. Vi tror att alla föräldrar här har kallats av Gud att ge kärlek, värme och omsorg till alla barnen.

Många av våra barn kommer med djupa känslomässiga sår där föräldrar inte har gett dem kärlek. För varje barn som kommer till Felix byn gör vi vårt bästa för att göra varje dag till en trygg plats fylld av kärlek, stabilitet och omsorg. En vanlig vardagsmorgon i våra familjer är hektiska och intensiva som i de flesta familjer innan alla har kommit i ordning och kommit iväg till skolan.

När barnen kommer hem på eftermiddagen mot kvällen fullgör barnen sina sysslor innan de kan njuta av sin fritid, de springer ut för lek och kanske för att spela en vänskapsmatch i fotboll med sina vänner. En av barnens favoritstunder är vår

månatliga födelsedagsfest. Alla i byn samlas för att sjunga lovsånger, välsigna barnen som är födda den månaden och firar deras födelsedagar. Vid denna festlighet känner sig månadens födelsebarn extra uppskattade, älskade och verkligen sedda.

Varje vecka tillbringar familjerna också tid tillsammans med att tillbe, studera Bibeln och delar sina tankar med varandra. Detta hjälper även barnen att växa andligt och känslomässigt. Att leva tillsammans med mer än 100 personer medför naturligtvis utmaningar, men vi är övertygade om en sak: Gud är alltid med oss och leder oss troget genom alla situationer. Slutligen vill vi uttrycka vår uppriktiga tacksamhet till alla våra gåvogivare. Er kärlek och generositet ger våra barn hopp och gör det möjligt för Felix Familyby att fortsätta vara ett välsignat hem för dem som mest behöver kärlek.

Mana Rujirayanyong och Pula Niranporn husfäder och ledare i Felixbyn



Föräldraberättelse

Med glädje kan vi nu börja se hur bra det går för våra barn som har vuxit upp i Felix familjeby. Flera av barnen har tagit examen och hittat jobb, och kan återvända för att stödja sina yngre syskon. Detta är ett underbart exempel på Guds omsorg och engagemang för våra barn. Innan vår familj kom hit för att tjäna Herren var jag konstnär och arbetade som målare och musiker på sjukhuset, medan min fru sålde olika varor i Surat Thani-provinsen.

Vi kände att Gud kallade oss att leva och arbeta i Felix familjeby. Vi gick igenom intervjun om att bli föräldrar här och när vi fick erbjudandet bestämde vi oss att anta erbjudandet att ta hand om barn som verkligen behöver hjälp. Övergivna barn utan föräldrar får ett hem och en ny familj. Vi känner stor tacksamhet för vårt uppdrag och vi är fast beslutna att göra vårt bästa för att ta hand om alla våra barn.

Vår önskan och bön är att varje barn ska få en ljus framtid, att de växer upp och blir vuxna med en god livskvalitet och vi vill visa på att Gud kan leda dem även i framtiden. Allt enligt de gåvor, färdigheter och förmågor som Gud har gett varje individ. Vi har tagit emot tio barn i vår familj utöver våra tre biologiska barn. Idag är det äldsta barnet på väg att ta examen



från gymnasiet och börja på universitetet. Hon har redan blivit antagen till Surat Thani Rajabhat University. Hon heter Forbi och har bott hos oss sedan hon var ungefär sju år gammal. Varje barn ser vi som en gåva från Gud, och Gud har gett oss många barn att vara föräldrar till. Det är också en gåva till varje barn, precis som Gud gav varje människa en gåva när Jesus Kristus dog på korset för att ge oss evigt liv.

Vi känner stor tacksamhet för allt stöd och all uppmuntran vi har fått i vår omsorg om dessa barn. Vi tror att era insatser inte kommer att vara förgäves, utan att Gud kommer att belöna er med rikliga välsignelser. Tack för att ni stöder oss.

Allt gott, Banyat & Lek /Föräldrar i hus nr 9

Barnberättelse

Hej, jag heter Punyisa Phetkit och mitt smeknamn är Forbi. Jag är 17 år och går just nu i årskurs 12. Under hela mitt liv hemma, i skolan och i kyrkan har jag upplevt många saker som har hjälpt mig att växa och förstå hur man vandrar på den rätta vägen. Jag älskar att vara med min varma och livliga familj, som består av 13 syskon, inklusive mig själv. Vårt hem är alltid fyllt av kärlek, stöd och uppmuntran. Våra föräldrar leder oss ständigt i våra studier och i vardagen och de påminner oss om att vi aldrig är ensamma. Deras stöd har format den jag är idag och har hjälpt mig att möta varje utmaning med tacksamhet.

Skolan har också varit en plats för min tillväxt. Även om arbetsbelastningen kan vara tung har den gett mig många möjligheter att lära, utveckla disciplin och samarbeta med andra. Mina vänner ger glädje till mitt skolliv, och i varje projekt vi slutför lär vi oss något nytt. Jag har lärt mig att utbildning inte bara handlar om betyg, utan också om ansvar, lagarbete och att bli en bättre människa. Kyrkan är en av de största välsignelserna i mitt liv. Varje söndag har jag möjlighet att tjäna andra! Jag städar, studerar Bibeln och tillber med hela mitt hjärta.

Att vara i kyrkan stärker mig och fyller mig med frid. Predikningarna hjälper mig att reflektera över mitt liv, och kärleken från min kyrkofamilj inspirerar mig att fortsätta att tjäna andra. Framför allt har jag

lärt mig att Guds ord är sant och att han är med mig i varje steg jag tar.

Nästa år kommer jag att börja mina universitetsstudier som förstaårsstudent vid fakulteten för management vetenskap med logistik som hu-

vudämne, vid Surathani Rajabhat University. Jag ser fram emot detta nya kapitel och är tacksam för att jag kan fortsätta studera nära mitt hem och min kyrka. Jag anförtror min framtid till Gud och tror att han kommer att vägleda mig och hjälpa mig att växa inom alla områden i mitt liv. Slutligen vill jag uttrycka min djupaste tacksamhet. Tack Gud, tack till mina föräldrar, och tack till alla som har stöttat mig och hjälpt mig att bli den jag är idag. Er kärlek, uppmuntran och era böner betyder så mycket för mig.



*Tack, och må Gud välsigna er rikligt.
Forbi*

Hälsningar från fadderkontoret

Även om det redan är februari, vill vi önska er en god fortsättning på det nya året.

Vi vill tacka er alla för att ni troget följer Felix familjebyns arbete med era tankar, böner, och för att ni stöder barnen och familjerna på olika sätt genom ert givande. Tack för era värmande julgåvor.

Vi vill också hälsa nya faddrar och månadsgivare välkomna, och hoppas kunna stödja er med frågor och funderingar när de dyker upp. Det är ett fantastiskt beslut att bli fadder eller månadsgivare, vilket ger långsiktigt stöd och gör att du är med och förändrar ett barns liv!

Lisa Egerbo Hörnberg och Jenny Sjöstrand



Nyhetsbrev via e-post

Som vi tidigare informerat kan ni få nyhetsbrevet via e-post. Detta kommer också att minska på våra portokostnader. Om du vill ha nyhetsbrev via e-post, skicka ett mejl till info@caminulfelix.se eller kontakta oss på telefonnummer 0140-15 100.

Besök

Vi besöker gärna er församling, gemenskapsträff eller annan samling där vi får berätta om Caminul Felix arbete. Det är ett aktuellt och viktigt budskap om att rädda fler barn till ett nytt liv och en ny framtid. Välkommen att höra av er till:

Jenny Sjöstrand, e-post: jenny@caminulfelix.se

Lisa Egerbo Hörnberg, e-post: legerbo@gmail.com

Returadress: Caminul Felix, Box 311, 573 24 Tranås

Felix Familjeby 37/5 Moo 4 Tambol Watpradoo Muang Surat Thani 84000 Thailand Kontaktperson: Mana Rujiranyong Tel. +66 818933738 mana@felixfamilythailand.org	Projektansvarig Lisa Egerbo Hörnberg Vendelvägen 24 Lgh 1217 24543 Staffanstorp Sweden Tel. 0703 431 016 legerbo@gmail.com	Insamlingsstiftelsen Caminul Felix Sverige Box 311 (Vallgatan 15) 573 24 Tranås Kontaktpersoner: Maria och Jörgen Lindberg Tel. 0140 151 00 info@caminulfelix.se www.caminulfelix.se Insamlingsansvarig Jenny Sjöstrand jenny@caminulfelix.se Tel. 072-555 00 05
--	---	---

Bankgiro: 900-1264

SWISH: 123 900 1264

INBETALNING/GIRERING AVI

☐ Fadderbidrag Thailand ☐ Felix familjeby ☐ Underhåll ☐ Övriga ändamål ☐ Där det bäst behövs	Meddelande: Namn på Barnet	
Betalningsavsändare	Betalningsmottagare	
	Insamlingsstiftelsen Caminul Felix	
		Inbetalningsavgift (ifylls av banken)

Från bankgironr (vid girering)

Belopp - ange alltid kronor och öre

Till bankgironr (ifylls alltid)

900-1264

#

#

4 5

INBETALNING/GIRERING AVI

☐ Fadderbidrag Thailand ☐ Felix familjeby ☐ Underhåll ☐ Övriga ändamål ☐ Där det bäst behövs	Meddelande: Namn på Barnet	
Betalningsavsändare	Betalningsmottagare	
	Insamlingsstiftelsen Caminul Felix	
		Inbetalningsavgift (ifylls av banken)

Från bankgironr (vid girering)

Belopp - ange alltid kronor och öre

Till bankgironr (ifylls alltid)

900-1264

#

#

4 5